
COPPA PARIGI III TAPPA
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 700683 GORLIER GIADA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.80
2) 640270 REGRUTO TOMALINO GIORGIA 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'29.55
3) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA Nuotatori Canavesani 00'30.61
4) 820048 SENES REBECCA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.41 *
5) 758706 LAVAZZA LETIZIA 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'33.07
6) 718104 BONINO GIULIA 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'33.72 *
7) 958986 GRELLA ALESSIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'37.17
8) 1178756FERRARIS FEDERICA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'38.44
9) 1141607MASCHIO GAIA 2007 ITA Titans asd 00'39.79
10) 1135240MERLIN CHIARA LUDOVICA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'40.11
11) 904114 SELLA SARA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'40.90
12) 1142561FILIPETTI MARTA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'42.40
13) 1135233DE MURO ELISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'42.91
14) 904088 CIARDULLI FRANCESCA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 943630 SALVANESCHI ANNA GIULIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
17) 852982 MINERVINI GIADA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
19) 876609 CAMPISI BRIGIDA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
20) 1070862DE SANTI ELISABETTA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
21) 1135230MARINO LETIZIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
22) 1135235VOLPE MARIA VITTORIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
23) 1142492SERRA EMMA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
24) 1156571KERSIK SOFIA 2008 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

COPPA PARIGI III TAPPA
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 560347 CIANCIA LORENZO GIUSEPPE 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'26.09 *
2) 620197 DUTTO JACOPO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.12
3) 565369 CACIOLI MATTEO 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'27.13
4) 686534 VOGLINO LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.22 *
5) 783674 SASSO NICOLA 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'30.85
6) 843533 DIANO SAMUEL 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'31.36 *
7) 760294 TORRE ENRICO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.57
8) 892040 OTTOBONI MANUEL 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.82
9) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 765760 RUVOLO NICOLO' 2005 ITA Rari Nantes Torino S.T.
11) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 884244 MAROCCO ALESSANDRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
13) 985613 FERRARI GIACOMO 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
14) 1037973RIBERO FEDERICO ANTONELLO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI III TAPPA
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 626801 VENTURI AURORA 2004 ITA Rari Nantes Torino 01'10.15
2) 561273 STEVANELLA ILARIA 2003 ITA Rari Nantes Torino 01'12.21 *
3) 558435 MANGIALARDI GIULIA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.25
4) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.35 *
5) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.39 *
6) 561263 LUSSO ELISA 2003 ITA Aquatica Torino ssd 01'13.50
7) 712078 VIBERTI ELEONORA GIORGIA MARIA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.35 *
8) 834461 PELISSERI SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'16.58
9) 825987 BIASIOL GAIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'17.21
10) 820903 PALLENA MARTA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'17.65 *
11) 828289 FERRERO VIOLA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'17.69 *
12) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.21
13) 95413 PUSCEDDU SARA 2000 ITA Aquatica Torino ssd 01'18.68 *
14) 778666 MONTI MARTINA 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'18.71
15) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.41
16) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'19.70
17) 893931 PARODI MELISSA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'20.22 *
18) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 01'20.68
19) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'22.10
20) 820770 BASSAN ELEONORA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'22.50
21) 897485 CHECCACCINI AMANDA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'25.65 *
22) 944257 PERON ALESSIA 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 01'25.78 *
23) 822985 AIRAUDO MELISSA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.44
24) 974705 AMATULLI VIOLA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'26.71
25) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 01'27.77
26) 974711 ROSTAN FRANCESCA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'28.33
27) 900906 PAGGIO MATILDE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'29.21
28) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'30.66
29) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'32.02
30) 960860 CERESA STELLA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'33.92 *
31) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'34.19
32) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'34.62
33) 852982 MINERVINI GIADA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'34.98
34) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'35.53
35) 1070887TOCARIU ECATERINA GYASMYN 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'38.11
36) 960864 MIELE GRETA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'45.25 *
37) 904091 GARIO GINEVRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
38) 816889 CARAMELLA CLOE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
39) 951245 RASELLI VIOLA 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
40) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
41) 1008225MAFFEZZONI SOFIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

COPPA PARIGI III TAPPA
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.02
2) 627242 ERCOLANO LEONARDO 2003 ITA Rari Nantes Torino 01'05.36
3) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 01'05.65 *
4) 718105 BREGA ALESSANDRO 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'06.20
5) 710070 FORNENGO NICOLA 2004 ITA Aquatica Torino ssd 01'06.96 *
6) 759582 FERRARIS STEFANO MARIA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 01'06.96 *
7) 693630 FRANCO DAVIDE 2004 ITA Aquatica Torino ssd 01'07.06 *
8) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'07.10 *
9) 979494 ZOVATO FRANCESCO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.41

10) 702924 BORCA ALESSANDRO 2004 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.98
11) 851599 GHIBAUDO GABRIELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'12.58
12) 888118 BOSSETTO SAMUELE 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'14.39
13) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.51
14) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'14.83
15) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.94
16) 958122 BOGINO GIUSEPPE 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'15.20
17) 820905 BEDINO MICHELE 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'16.27
18) 887787 POCCHIOLA UMBERTO PIETRO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'17.01 *
19) 974696 BERNOCCO GABRIELE 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'17.29
20) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 01'17.86 *
21) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'18.13 *
22) 909939 FAZZI GIACOMO 2004 ITA Titans asd 01'18.42
23) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'19.28
24) 960867 SUROLLI LORENZO LUIGI 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'19.61
25) 850143 ROSSO FEDERICO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'20.17
26) 896666 BRERO RICCARDO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'20.75
27) 944147 GIANOTTI SIMONE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'22.39 *
28) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'23.30
29) 850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'23.95
30) 974715 BAIMA ALESSANDRO 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'25.96
31) 1099343VAROLOTTI TOMMASO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'27.62 *
32) 943622 PARA MORGAN 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.
33) 853667 VIBERTI FEDERICO GIORGIO PIETRO 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
34) 974703 STROE ALEXANDRU 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
35) 1006282NEBIOLO ALBERTO GIOVANNI 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI III TAPPA
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA Nuotatori Canavesani 00'26.23
2) 552545 PONTAROLLO IRIS 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.78
3) 753495 FARELLI ELISABETTA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'26.89
4) 500457 DE ROSA REBECCA 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'26.95 *
5) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'27.48 *
6) 894094 RUVOLO AURORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'27.73 *
7) 893974 FRACHEY ELENA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'27.96 *
8) 620863 CUSSIGH AURORA 2004 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.08 *
9) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.14
10) 760297 RACCA MADDALENA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.39 *
11) 758771 DE GRANDIS CRISTINA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.55 *
12) 753491 AVOLIO GIULIA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'28.69 *
13) 757639 CARDANI GIULIA 2006 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.78 *
14) 687241 COPERTINO DEA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.93 *
15) 508057 TRAINA REBECCA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.95
16) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.16 *
17) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'29.19
18) 1154720CALLEGARO MICAL DALILA 2009 ITA Titans asd 00'29.20
19) 974710 ROSA GIULIA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'29.43 *
20) 758706 LAVAZZA LETIZIA 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'29.59 *
21) 897488 SASSO ALESSIA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'29.60 *
22) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'29.66
23) 958110 MANCINO ANNA 2009 ITA Titans asd 00'29.81
24) 819350 SAVIO D'AGOSTINO SOPHIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.83
25) 894092 STICCA ELEONORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'30.09 *
26) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'30.19
27) 760301 DE LAZZARI GAIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.20 *
28) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'30.25 *
29) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.27
30) 616145 GAGLIARDI FRANCESCA 2004 ITA Nuotatori Canavesani 00'30.31 *
31) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.33
32) 820048 SENES REBECCA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.49 *
33) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.54
34) 974705 AMATULLI VIOLA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'30.56 *
35) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.69
36) 828321 CAVECCHIA VITTORIA 2007 ITA Titans asd 00'30.83 *
37) 1115210RAMELLA ELEONORA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'30.98 *
38) 893995 VALENTE MARTINA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.09
39) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'31.14 *
40) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.15
41) 1034345VINCON SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'31.18
42) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.24 *
43) 1171462TAMBURRO GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.38
44) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.39
45) 955987 MOLINO SOFIA 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.51
46) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'31.53
47) 1011215PITTI DAFNE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'31.55 *
48) 783671 BERGER AGNESE LUCIA 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'31.65 *
49) 897862 DILIBERTO CHIARA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'31.69
50) 961814 FORNERO CARLOTTA 2008 ITA Titans asd 00'31.71
51) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.86
52) 924659 LONGHIN MELISSA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'31.87 *
53) 845210 LAVAZZA SOFIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'31.92 *
54) 1077392CALI' MANUELA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.07 *
55) 1141608SOLAVAGGIONE GINEVRA ANNA 2007 ITA Titans asd 00'32.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

COPPA PARIGI III TAPPA
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1151315D'APICE NOEMI 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'32.50
57) 1066710DIOUF AWA AMELIE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'32.62 *
58) 827054 AIMARETTI VERONICA 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'32.68 *
59) 876609 CAMPISI BRIGIDA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'32.70
60) 1178756FERRARIS FEDERICA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.78
61) 890561 PAOLIN REBECCA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.94 *
62) 974712 TANCAU ALEXIA ILARIA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'32.97 *
63) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.00
64) 897486 FARINON ELEONORA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'33.17 *
65) 851936 PANI ANNALISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.30
66) 958986 GRELLA ALESSIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.32
67) 851061 CASTELLI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.33 *
68) 900906 PAGGIO MATILDE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'33.39
69) 1089777CUOMO CARLOTTA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'33.39
70) 1135235VOLPE MARIA VITTORIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.41 *
71) 1141605ANGUILANO CARLOTTA 2007 ITA Titans asd 00'33.41
72) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.44 *
73) 974709 MAURINO ALESSANDRA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'33.68
74) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.74
75) 1089779PALESTRO VIRGINIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'33.83
76) 1156571KERSIK SOFIA 2008 ITA Titans asd 00'34.04
77) 865496 PENNELLA SOFIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.47
78) 1182836PERINO ANNA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.63
79) 974706 DIANO BEATRICE 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'34.71 *
80) 1135240MERLIN CHIARA LUDOVICA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.85 *
81) 1034321FALCO SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'35.26
82) 943627 BIANCHI MAYA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'35.40
83) 893945 MIHAIU ALEXA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.55
84) 961324 FREDIANI MARTA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.85
85) 1142561FILIPETTI MARTA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'37.13
86) 1142492SERRA EMMA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'38.30 *
87) 828342 ROMANO BEATRICE 2007 ITA Titans asd 00'38.65
88) 1135230MARINO LETIZIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'39.75 *
89) 1014087CAMOSSO REBECCA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'39.90
90) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
91) 753198 BORRA LETIZIA 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
92) 943630 SALVANESCHI ANNA GIULIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
93) 816889 CARAMELLA CLOE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
94) 823735 FERRERO NICOLE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
95) 951245 RASELLI VIOLA 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
96) 839660 PELIZZA EMMA 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
97) 985549 CATTANEO ERICA 2006 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
98) 1070492SOLAZZO GIULIA 2008 ITA Titans asd S.T.
99) 1135233DE MURO ELISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI III TAPPA
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 590113 GIORDANO ANDREA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'22.62 *
2) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'23.82 *
3) 693481 AGOSTINI GIULIANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'23.88
4) 627231 BUFFIN FEDERICO 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'24.02 *
5) 759577 CACIOLI ALESSANDRO CESARE 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'24.11
6) 772245 PELOSO YURI 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'24.37 *
7) 844274 TARTARA MATTEO 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'24.48
8) 630465 ANZANELLO PIETRO 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'24.73
9) 565917 PANICO SAMUELE 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'24.82 *
10) 768954 BASSINO DANIELE 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.82
11) 702920 ROVEI FEDERICO 2004 ITA Aquatica Torino ssd 00'24.83
12) 985613 FERRARI GIACOMO 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'24.84
13) 628823 CREMONINI MARIO 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'25.07
14) 701733 CIANCIA FEDERICO 2004 ITA Rari Nantes Torino 00'25.19 *
15) 686534 VOGLINO LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.21 *
16) 758693 PADUANO GIACOMO 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'25.26 *
17) 687244 ZENZON GIULIO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'25.35
18) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.38
19) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'25.41 *
20) 766306 FERRO STEFANO 1997 ITA Aquatica Torino ssd 00'25.52 *
21) 819258 NOCITA LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'25.65
22) 834448 MARANGON ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'25.79
23) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'25.96
24) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'25.99 *
25) 823093 MASSOLA MIRKO 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'26.00
26) 888117 RENALDIN GIANLUCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'26.03 *
27) 797397 TURKAJ SAMUEL 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.27
28) 758672 DEREGIBUS ALESSANDRO 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'26.27
29) 894087 CORINO ALESSANDRO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'26.31 *
30) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'26.36
31) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'26.38
32) 401022 PIANO ALBERTO 1999 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.46
33) 893992 ROMANO ALESSANDRO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'26.54
34) 861370 FARINON ALESSANDRO 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'26.62 *
35) 686660 BALLESTRO FEDERICO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.73 *
36) 684912 BARLA MAURIZIO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.86
37) 887786 CAPUTO ANDREA 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'26.90 *
38) 828345 PELOSO MATTIA 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'26.90
39) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'26.93
40) 866160 PUCCIO MARCO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'26.94
41) 1046270DESSANAI FEDERICO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.02
42) 1068749SCHIAVONI STEFANO 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 00'27.05
43) 843533 DIANO SAMUEL 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'27.10
44) 893965 BRILLO FILIPPO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.17 *
45) 1034330LISI ALESSANDRO 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'27.19
46) 760278 ROSSO FRANCESCO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.22
47) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'27.26 *
48) 783674 SASSO NICOLA 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'27.36
49) 760294 TORRE ENRICO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.45
50) 888124 FERRARI ALESSANDRO 2007 ITA Titans asd 00'27.48
51) 1037973RIBERO FEDERICO ANTONELLO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.62
52) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'27.64
53) 815579 CAPRARO TOMMASO 2006 ITA Titans asd 00'27.64 *
54) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'27.71
55) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'27.82

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

COPPA PARIGI III TAPPA
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 951253 BARBIN NICOLO' 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'27.82
57) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'27.83
58) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.87
59) 843535 ROSA LUCA 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'27.94
60) 1071102ICARDI ALBERICO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.97
61) 953477 DECOSTANZI ALESSIO 2006 ITA Titans asd 00'27.98 *
62) 916460 DI COSMO EDOARDO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.01
63) 904079 PEROZENI LORENZO 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'28.06 *
64) 974703 STROE ALEXANDRU 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'28.14
65) 851599 GHIBAUDO GABRIELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.15 *
66) 839101 AIMONE CHIORAT MATTEO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.32
67) 884244 MAROCCO ALESSANDRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.48
68) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'28.58
69) 961683 MODARELLI ENRICO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.58
70) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.63
71) 943621 MIGLIASSO TOMMASO 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'28.73
72) 884242 GORZA CARLOS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.92 *
73) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'29.14
74) 817886 OLIVA FRANCESCO 2005 ITA Titans asd 00'29.17
75) 974696 BERNOCCO GABRIELE 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'29.23
76) 850143 ROSSO FEDERICO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.28
77) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.31 *
78) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.31
79) 909939 FAZZI GIACOMO 2004 ITA Titans asd 00'29.41
80) 897495 ROGGIA NICOLO' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'29.47
81) 876623 REPETTO FILIPPO 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'29.54
82) 943629 RONCOLI ALESSANDRO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'29.90
83) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'29.90
84) 954282 RONCHETTO LORENZO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.93
85) 851580 FINIGUERRA PIETRO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'30.08
86) 756902 POTENTE DAVIDE 2005 ITA Titans asd 00'30.11 *
87) 895300 PONASSI FILIPPO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.18
88) 974715 BAIMA ALESSANDRO 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'30.91
89) 1003223SAVIOLO LORENZO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'31.16 *
90) 1034325FARINON GABRIELE 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'31.43
91) 961672 POTENZA FRANCESCO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.46
92) 943624 VERCELLINO ALESSIO 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'31.68 *
93) 1012655ARCUTI MARCO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.80 *
94) 1002444MANGANI PIETRO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'32.20
95) 844676 KLIBA MIRKO GIOVANNI 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'32.47
96) 944124 REDOGLIA ALBERTO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.94 *
97) 1014798VALENTI GIORGIO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'34.80
98) 943623 VERCELLINO SAMUELE 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'35.42
99) 943622 PARA MORGAN 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'37.88

100) 710077 CREMONINI DAVIDE 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
101) 753201 BAIARDI GIACOMO 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
102) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
103) 815063 MARCHELLI FILIPPO 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
104) 960857 BOCCHETTA ALBERTO 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
105) 1071101GOLA GIORGIO 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI III TAPPA
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie
Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 702933 GHISLA FEDERICA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 04'14.92 *
2) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'17.74
3) 702936 VACCARI BEATRICE 2005 ITA Aquatica Torino ssd 04'20.07 *
4) 770548 PETRUZZELLI GIULIA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 04'28.59
5) 712089 ESPOSITO AMINTA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 04'29.26 *
6) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'29.79 *
7) 884086 CURTIS SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'30.96
8) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'31.36 *
9) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'32.58
10) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA Rari Nantes Torino 04'34.95 *
11) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'35.74 *
12) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto 04'43.55 *
13) 757382 GERBAUDO CHIARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'44.73
14) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'45.08
15) 627261 GIACHINO IRENE 2004 ITA Rari Nantes Torino 04'46.99
16) 1125884MACARIO SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'50.56 *
17) 890556 NEIROTTI SARA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 04'51.93
18) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'54.14 *
19) 834514 VINEIS SOFIA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 04'59.64 *
20) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 05'08.12
21) 894074 DI FELICE EMMA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'08.30
22) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'09.73 *
23) 850716 CROSETTI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'10.24
24) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'18.40
25) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 05'26.12 *
26) 400809 GARDIN CAMILLA 2000 ITA Rari Nantes Torino S.T.
27) 643917 ANELLI BEATRICE 2004 ITA Rari Nantes Torino S.T.
28) 958990 MARCON GIULIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
29) 961136 MARRA SVEVA 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
30) 895641 LEONE LUCREZIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
31) 1089779PALESTRO VIRGINIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

COPPA PARIGI III TAPPA
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 707981 ARALDO LORENZO 2004 ITA Aquatica Torino ssd 03'58.27
2) 1006319MACARIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'00.22 *
3) 445393 SANTELLI GABRIELE 2000 ITA Aquatica Torino ssd 04'01.96 *
4) 757651 SACCO ANTONIO 2005 ITA Aquatica Torino ssd 04'05.18 *
5) 856243 PALLONE LORENZO ALESSIO 2004 ITA Rari Nantes Torino 04'12.14 *
6) 893927 SFORZA LORENZO 2007 ITA Rari Nantes Torino 04'13.22 *
7) 834454 AUDISIO LORIS 2006 ITA Rari Nantes Torino 04'15.68
8) 834459 SIGNORETTA LUCA 2006 ITA Rari Nantes Torino 04'18.71
9) 834447 SCIARRINO ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 04'19.07 *

10) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'19.99
11) 820906 RUFFO LORENZO 2006 ITA Rari Nantes Torino 04'20.83 *
12) 950838 GROSSO MATTIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'27.84
13) 830150 SCHELLENBAUM FRANCESCO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 04'28.60 *
14) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'30.55
15) 890544 BASSI MATTEO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 04'33.76 *
16) 819903 CERRATO PIETRO 2006 ITA Aosta Nuoto 04'37.07 *
17) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'37.07 *
18) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'37.65
19) 896666 BRERO RICCARDO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'40.34
20) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 04'40.61 *
21) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'48.97
22) 866160 PUCCIO MARCO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 04'50.36 *
23) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto 05'03.91 *
24) 760278 ROSSO FRANCESCO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
25) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino S.T.
26) 828330 FORNONI MANUEL 2006 ITA Titans asd S.T.
27) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 887770 ROMITO DIEGO 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
29) 1046270DESSANAI FEDERICO 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI III TAPPA
200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'10.71
2) 757013 MARRA ELEONORA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'18.12
3) 561153 KADIU ALESSIA 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'19.51
4) 760284 BRACCO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'21.82 *
5) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'25.87 *
6) 820251 PIGLIACELLI LIN 2007 ITA Aosta Nuoto 02'27.41 *
7) 821090 BIBAN SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'27.79 *
8) 1070862DE SANTI ELISABETTA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'02.50
9) 961814 FORNERO CARLOTTA 2008 ITA Titans asd 03'03.55
10) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
11) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

COPPA PARIGI III TAPPA
200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 624210 COLUCCI EDOARDO 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'03.11 *
2) 693493 PANI LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'09.19 *
3) 701735 DI PAOLO LUCA 2004 ITA Aquatica Torino ssd 02'10.46 *
4) 622334 GALLESIO TOMMASO SEBASTIANO 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'10.46
5) 952174 SCIACCA ORAZIO ALI' 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'12.23 *
6) 825993 GENOVA FABIO 2006 ITA Aquatica Torino ssd 02'13.49 *
7) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'14.73
8) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'15.76
9) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'18.73

10) 693893 AIRAUDO NICHOLAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'19.20
11) 590113 GIORDANO ANDREA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'19.98 *
12) 895101 MANEGLIA ALESSANDRO DOMENICO 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'20.90 *
13) 890546 CALABRO' TOMMASO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'24.44 *
14) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'25.56
15) 951253 BARBIN NICOLO' 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'25.88
16) 890547 CALCAGNO LUCA RAUL 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'31.98 *
17) 1002444MANGANI PIETRO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'59.08
18) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd S.T.
19) 1028171MOLINO CARLO 2006 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI III TAPPA
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 626801 VENTURI AURORA 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'20.46
2) 828289 FERRERO VIOLA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'22.86
3) 830156 MURANO MARTINA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 02'23.56 *
4) 640270 REGRUTO TOMALINO GIORGIA 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'24.36
5) 826007 CIPULLO FRANCESCA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'26.30 *
6) 561273 STEVANELLA ILARIA 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'26.68 *
7) 834461 PELISSERI SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'27.41
8) 622474 LOUVIN NICOLE 2006 ITA Aosta Nuoto 02'28.16 *
9) 760301 DE LAZZARI GAIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'28.84 *
10) 893931 PARODI MELISSA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'33.14 *
11) 825987 BIASIOL GAIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'33.54
12) 838428 CHELI REBECCA VITTORIA PIETRA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'36.00 *
13) 974710 ROSA GIULIA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'36.16
14) 894092 STICCA ELEONORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'37.78 *
15) 821090 BIBAN SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'38.13
16) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.24 *
17) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 02'42.82
18) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 02'44.82
19) 845210 LAVAZZA SOFIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'46.22 *
20) 861365 AUTIERO GIORGIA 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'46.58 *
21) 581596 CANNELLA MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'46.65 *
22) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'49.11 *
23) 1125884MACARIO SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'49.40 *
24) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'52.91 *
25) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'53.78 *
26) 897485 CHECCACCINI AMANDA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'55.55 *
27) 955305 DUJANY GIADA 2008 ITA Aosta Nuoto 02'55.92 *
28) 897056 MAZZONE BEATRICE 2008 ITA Aosta Nuoto 03'00.22 *
29) 974711 ROSTAN FRANCESCA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'01.80
30) 974709 MAURINO ALESSANDRA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'03.30
31) 943627 BIANCHI MAYA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'03.71 *
32) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'06.78 *
33) 904091 GARIO GINEVRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'07.13 *
34) 974706 DIANO BEATRICE 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'21.49 *
35) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
36) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
37) 904097 PILLONI LETIZIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
38) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
41) 958110 MANCINO ANNA 2009 ITA Titans asd S.T.
42) 960852 IANNI PALARCHIO GIADA 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
43) 1008225MAFFEZZONI SOFIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
44) 1011215PITTI DAFNE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
45) 1089777CUOMO CARLOTTA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
46) 1154720CALLEGARO MICAL DALILA 2009 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

COPPA PARIGI III TAPPA
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (16-01-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 887621 MARENGO PIETRO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'05.33 *
2) 765760 RUVOLO NICOLO' 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'07.03
3) 701733 CIANCIA FEDERICO 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'12.58
4) 894090 DELPIANO MARCO 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'16.24
5) 823093 MASSOLA MIRKO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'16.54
6) 773894 MASSERA ALBERTO 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'17.81 *
7) 694650 DELLAVALLE THOMAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'18.44 *
8) 821103 MAGALDI ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'18.77 *
9) 758672 DEREGIBUS ALESSANDRO 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'18.78

10) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'19.54 *
11) 888117 RENALDIN GIANLUCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'19.67
12) 979494 ZOVATO FRANCESCO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'22.29
13) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'22.35
14) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'23.39
15) 453500 MESTURINI ALESSANDRO 2001 ITA Aquatica Torino ssd 02'23.99 *
16) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'25.12 *
17) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'25.15 *
18) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'25.56 *
19) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'28.72 *
20) 888124 FERRARI ALESSANDRO 2007 ITA Titans asd 02'28.85 *
21) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'31.09
22) 834451 BELLI SERGIO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'33.09 *
23) 887764 FACELLI ANDREA 2007 ITA Titans asd 02'33.61 *
24) 950773 ROERA FABIO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'34.77
25) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.59 *
26) 1003223SAVIOLO LORENZO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'40.04
27) 1099343VAROLOTTI TOMMASO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'41.08
28) 912014 COLETTA TOMMASO 2007 ITA Aosta Nuoto 02'44.05 *
29) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'46.77 *
30) 895300 PONASSI FILIPPO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'51.04 *
31) 897495 ROGGIA NICOLO' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'54.78 *
32) 850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'59.69 *
33) 944147 GIANOTTI SIMONE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
34) 960865 MORELLI STEFANO 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
35) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino S.T.
36) 851008 ALUFFI DANIELE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
37) 953477 DECOSTANZI ALESSIO 2006 ITA Titans asd S.T.
38) 960857 BOCCHETTA ALBERTO 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
39) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
41) 885805 NAVARRETTA TOMMASO 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.
42) 1006282NEBIOLO ALBERTO GIOVANNI 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


